关于公布江苏省《品德与生活》《品德与社会》优秀教学设计

获奖名单的通知

各辖市区教研室、局属小学：

根据《江苏省教研系统三项教学评比活动规定（试行）》的通知精神，为推进小学德育新课程的实施水平，鼓励教师积极参与课改，并为相互学习交流提供平台和资源，省教研室组织了小学《品德与生活（社会）》优秀教学设计评选活动。根据省教研室分派任务，我市承担了《品德与生活》二年级优秀教学设计选送工作，在市级初选的基础上参加了全省评选，获省级一等奖6篇、二等奖8篇、三等奖18篇。现将获奖名单公布如下：
一等奖

	课文序号
	教学设计课文题
	作者单位
	作者姓名

	第1课（二上）
	 祝你生日快乐
	常州市局前街小学
	王  奕

	第2课（二上）
	 快乐的国庆节
	常州市实验小学
	万蕴慧

	第9课（二上）
	 我来试试看
	常州市觅渡桥小学
	袁焕玲

	第5课(二下)
	春天在哪里
	常州市武进区奔牛实验小学
	张红菊

	第9课(二下)
	兴趣是最好的老师
	金坛市河头中心小学
	贺国财

	第13课(二下)
	做事不拖拉
	溧阳市溧城中心小学
	张春花

二等奖

	课文序号
	教学设计课文题
	作者单位
	作者姓名

	第4课(二上)
	 红领巾的生日
	 常州市蓝天实验学校
	曾建娥

陈  芸

	第5课(二上)
	 秋天到了
	常州市中山路小学
	王  芬

	第7课(二上)
	巧手剪秋天
	 常州市雕庄中心小学
	何曙慧

	第16课(二上
	让校园更美好
	常州市戚墅堰实验小学
	瞿  燕

	第1课(二下)
	家里来了客
	常州市新北区百丈中心小学
	唐亚琴

	第6课(二下)
	春天的种植
	常州市武进区东青实验学校

常州市武进区鸣凰中心小学
	金建瑛

杨静玉

	第7课(二下)
	我和春天一起玩
	常州市武进区湟里中心小学
	许晓秋

刘晔妍

	第12课(二下)
	我最爱读的书
	金坛市河头中心小学
	王慧芳

三等奖

	课文序号
	教学设计课文题
	作者单位
	作者姓名

	第3课(二上)
	 过去的故事
	常州市第二实验小学
	宋晓艳

徐  洁

	第6课(二上)
	秋游的回味
	 常州市北郊小学
	吴  熙

	第8课(二上)
	 中秋与重阳
	常州市清凉小学
	荀海燕

	第10课(二上)
	 我不胆小
	 常州市觅渡桥小学
	李  娟

	第11课(二上)
	 我不任性
	 常州市觅渡桥小学
	倪文玉

	第12课(二上)
	 我的好习惯
	 常州市觅渡桥小学
	马  琴

	第13课(二上)
	 走进聪明屋
	常州市戚墅堰实验小学
	段  琦

	第14课(二上)
	 我也能研究
	常州市戚墅堰实验小学
	陈娟娟

	第15课(二上)
	 生活中的小创造
	常州市戚墅堰区东方小学
	高丽娟

	第2课(二下)
	我随爸爸去做客
	常州市新北区三井中心小学
	眭亚娟

	第3课(二下)
	我跟妈妈看演出
	常州市新北区泰山小学
	沈丽亚

	第4课(二下)
	我会打电话 看电视
	常州市新北区百丈中心小学
	唐亚琴

	第8课(二下)
	我心中的春天
	常州市武进区湖塘桥中心小学
	张云波

	第10课(二下)
	游戏快乐多
	金坛市尧塘中心小学
	徐粉红

	第11课(二下)
	我与小动物
	金坛市河滨小学
	陆小翠

	第14课(二下)
	我会安排一天的生活
	溧阳市溧城中心小学
	张春花

	第15课(二下)
	成长记录袋
	溧阳市溧城中心小学
	张春花

	第16课(二下)
	更上一层楼
	溧阳市溧城中心小学
	张春花

  请获奖教师速与袁文娟老师联系，领取证书。电话：13861018866。

常州市教育教研室

2007年11月1日
PAGE
1